Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  					             №                     	               г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 08.04.2016 № 275

	В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 08.04.2016 № 275 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городе Новошахтинске» согласно приложению.
2. Постановление Администрации города от 07.10.2016 № 936 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 08.04.20216 № 275» признать утратившим силу.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Куратор:
Первый заместитель
Главы Администрации города						М.Н. Пархоменко
Руководитель:
Директор МКУ «УГХ»							А.А. Александрин

Исполнитель:
ведущий инженер отдела
дорожного хозяйства, транспорта
и связи
2-07-65						 	                   И.С. Невдатченко
Управляющий делами
Администрации города							Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического отдела
Администрации города							И.Н. Суркова

Заместитель Главы Администрации
Города по экономическим
вопросам									М.В. Ермаченко

Приложение
к постановлению
Администрации города
от                      №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 08.04.2016 № 275 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и    багажа автомобильным транспортом в городе Новошахтинске»

В пункте 1.2 раздела 1:
слова «уполномоченный орган на организацию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городе Новошахтинске – Отдел по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ»» заменить словами «уполномоченный орган на организацию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городе Новошахтинске – МКУ «УГХ».
В разделе 3:
пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Осуществление регулярных перевозок пассажиров по регулируемым тарифам обеспечивается посредством заключения уполномоченным органом организатора пассажирских перевозок муниципальных контрактов в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, с учетом положений Федерального Закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Управляющий делами
Администрации города                 					Ю.А. Лубенцов

Лист рассылки

к проекту постановления (распоряжения)
Администрации города Новошахтинска

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 08.04.2016 № 275
1. МКУ «УГХ» - 2 экз.
2. Опубликование - 1 экз.
3. На сайт Администрации города - 1 экз.
4. Юридический отдел Администрации города – 1 экз.
5. Итого: 4 экземпляров
Подпись руководителя (куратора)	 А.А. Александрии
Ф.И.О.